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presso Tipo,00 loca11ono ,00 bonus ,00 .00 ----·- terz, ,�o - .00 

• • t. QUADRO G Cred1t1 d imposta 
SEZIONE I • FABBRICATI 

1 2 3 
G1 

G3 

Credito r,acquislo residuo credilo 
prima casa precedente anno 

d1ch1a1azrone ,00 2019 
SEZ N • IO E Il REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 

1 2 Anno Ro,n1ogro antic•• Sommi 
Residuo 

paz1one Tolnl� pr1cedantt1 
p!l,- ... 1 .. remteçr111 ,00 d,ch111ra1. 

SEZIONE lii• REDDITI PR I OOOTTI ALL ESTERO 
1 2 3 

dr cu, 
compon�:o G C•eo•lo canon, d,

,00 nal mod. F24
2 �•zone ro� p1,cap,�

.00 lvtdtre ,strUl,an1/ 

4 

d1 Cli• 
"�"3 201 �nsato 

Cl) .00 nc4 mod. F24 

• 
5 

.00 

6 

.00 

ci 
cri 

w 
J: 
u 
(.) ::::, 
"'4• -
e 

.,, u-Codice Stai 
esler Anno R dd R dd 

-

G4 i-----1.... __ 11�_..:.::.::.::::J. ____ +�e�,t�o�e!'st'!.e�rot--______ __,:·�OO?_l_l��::E·::�o_!:s'!l.�"J�� •�,g r 3 
e 11 o � 

6 7 
-h��------_.::•oo7_e:.:om:..:..:p1:.:..:to:.:s=s�1vo

=-+;;-
------·�oo E

G5 

G6 

G7 

G10 

G12 

lmoosta lmpos a ·1orda ,00 nel a 
SEZIONE IV· IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

, 

Ab11az1onep11nc,pa e Piod,�e
sca e 

1 2 
Altri 1mmob1li l�presa/ Codice 

Pro ess1one llscale 

C•c:.10 :i1,':z1�•r, 9 e, 

nel•� oreco<,;,;,�· 1
dtcu1 relatrvo > 

d, � allo s1a10 estero 
.00 '-· •a•az 'l:i. ,00 d• col. 1 : 

00 e:,u u�
Numero 

2 3 
Tote:e rata crea110 

I 
3 4 Numo10 

raia Rateazione 

I 
Res,dud4

recedente, 
.O( d1f11,a,az1one

l 
5 

Totale 
crNJ,to 

• 

,00 

"' 
C) 

o 

-

SEZIONE V • INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA 
,00 CIJ

,:,
1 2 

Atuluo 

d1 CUI 1 2 
compensalo G9 Spesa 3 

1011 nel mod F24 2019 
Residuo R111 

,00 .00 ,00 2018 cr10,10 
SEZIONE VIII • EROGAZIONI SCUOLA 

.00 2018 

SEZIONE IX. NEGOZIAZIONE E ARBITRATO, 
Spesa Spew 

� 
�tS,Q,(,) 

I 

20,e 2017 2-018 G11 C1ed10 .oo .00 
RM.O 

,00 lf'ellaMe 20 B .00 SEZIONE X • VIDEOSORVEGLIANZA .00 SEZIONE Xlii ALTRI CREDITI 2 
Re�Oti> 2018 

n IAna: 
• I 10 

di CUI utj1zz110 lfl F24 G15 .00 

I IMPO� T.E DA i·!r IMPt-'.NS;RE 

1 2 

Codrc:e lmPOrto d1 CUI 
compensalo 

,00 nel mod. F24 

Rata 4

cred1:o 
.00 2017 

3 
OICU 

"••uaro 
,n F2◄ 

J 

,00 

.00 -

00 

-

Cli 

E 
,:, 

èS.o 
C) 

11 L��11f t��J'b":rc��g:����:1ri gr,���5�h: ���1/aMfat J�. 730 
1

oppure Bit1are Ja ClH"!!er m•l•zz c�e 11su1ta al f.lo 73 (ch;'tu\�J1°;pensaz,one con 11 \lo� F2• ''"1'0 crtdi�o
2 

.00 on Si li r1m0orsa10 dal SOSlilUIO 1mpos11 



MODELLO 730/2020 
Redditi 2019 

�àntrate () 

Mod. N. I 1 ]

CONTRIBUENTE DICHIARANTE X DIC�IARAZIONE CONGIUNTA 

CODICE FISCALE DEL CONTRIB ENTE {�• s1ono) 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da co ... :::,lare sdo 
se \e' a a :al 
1 ,20,9 alla oata 
é1 presen:az,o""e 
della OIC"' ,a:azione 

TELEFONO E 
POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FlSCALE 
AL 01/01/2019 

DOMICILIO FlSCALE 
AL 01/01/2020 

r le don e onda re � e :,Ol'lome da l'lubole l 

DA A DI NASCI TA 

'-O E SESSO fU o FJ 

1
,--

-------------------1 IF �-
PROVI CIA I ll!11 I 

.-----------------------

TIPOLOGIA (VIA. piuza ecc.) I DIRIZZO 

FRAZIONE 

CEL UL.AAE 
.. 15,.SO i 

VICENZA (L840) 

COMUNE 

1 C!RIZZO Cl POS A. EL.m�O\ICA 

I I VI 

VI 

PROVINCIA [s,gla) ,.;::C:..:....A....:..
P
....:.·--� 

r li..___ _J 
W. CIVICO

l 

•lJSl(;N( COUUNT

F So.E C°"-JNI 

FAMILIARI A CARICO 
8A"'-ARE ..A CA5.ELLA 
C • CCY"1uQe
F e PrfflOt'Qk> 
F=F� 
A• Mro 
O • F ,g1,o a,r &11b!Ma· 

lcoo,ceOelcon, • 
1 

2 

CODICE FISCA.LE UESI A 

�• noc.110 anche se n:,,, lcSUlmenle • urCC> (Ac:;1co
()€�::,: , � "1'r0,t.vE-.10 e c.u PE '<CE, 'TU'-1.E 

E"'-� DE: • Q.AZJCNE
Pf.: � .i..uiu...i:: 

CO' V..E�, � IGU

N.'VE� •GU 1!114•'00

MEADO�rvo ,. c.i..�co
oc. CONT=llS..IE� 

I : 

______ ..l._

5
J__..::�=F:...:

I =A=-1@]::::o::::.1_:_ ___________ ...1......_.__....:__.1.-_..:...._.1...,____ .L._....:..,_ _ _,!__.J..._ _____ s 
DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA' IL CONGUAGLIO �� �SOQrer.iro,io""'� 5 

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE 

I I Y:)O '"'JO
OPE -.i:;:, TI

PROV. Tl"'Ol.CXaA (Vl&.paz?l.ecc l INOIFUZZO NUIA. CIVICO c.A.P. S2� 

I I I I SCSìTVTO 

FRAZIONE N-�IEl"IU DI TE .E�- ·- fAX l�Ulri 17' 1 S'I P..;-S1.\ ► 1 J:7 IHU\li:A CODICE SE:E I I 

I I I I 

FI AMA DELLA DICH IAR�A:--=:Z==-1=-=0::..:.N-=-=E""-------------.====,---;:::::============================
N. modelll 1--:-l Barrare la e.sella per rich�ere di .,nre lnfonn110 d1rwtUtnet'II 661 •->11�0 CM □ 
eomp,latl � p'"u raaalstenn ftuale di -tua� comunlcuionf d.ir.t.�i, � E"1ra1a FlRUA DEL CONTRIBUENTE

u:::J 
N• 

'
� 
•• 
e, 

• 
Cl 

Con l"appoalzione della firma al aaprime anche Il conaenao al 1r1t11man10 Clal dlii ••naibill Indicati nella d1c:hìarazione � 
----------------------------'--------------� 

oqo 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

QUADRO A - Redditi dei terreni = 
e,,:, ' ; l POSSESSO REDDITO REDDI O TITOLO DOMINICAJ..E AGRARIO • GIORNI ' •• 

.00 .00 

M .nn 

,00 .00 

,00 ,00 

,00 .00 

.00 .00 

I 1 • I I I ,: 

NO\E DI AFFITTO . eco. ...._.._,,._ I ::i,� 
IN �GtVE Vl�COLISTICO """�-I ..;:;;;.:.:..;, '°' �;, �

.00 I 1 
' 

I 

.00 I 
I 

.00 I 

.00 

.00 

,00 



1111111111111 Il • • •• - ,,111111111111111

. ti e altri dati ') 
11 CEDOLARE c.ae1 

PAmlCOLAAI 3 -S1•1Q
�

RO B. Redditi deiJab_br1� - - -- - -
8 

1
�N I INUAZ�, E

7 CASI ' 11•�0 ��;.,, �, 

9 CODICE 
COMUNE SECCA IMU El,lt"'JI 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

QUAD 
FABBRICATI e roNE 

SEZIONE I - REDDITI DEI -- . 
ro s� 5coo,cE CANONE 01 LOCAI 

I RENDITA 

7 59 .00

87,00
1

,00 

.00 

,00 

.00 

2 � CA�ONE 
UTILIZZO 3 • ..

OIOIN 

1 365 so 

5 365 50 

,OC 

,OC 

,oa 

.011 

,O< 

or 

,00 

M/l!tCovR' ,ao pr•-

LB40 

LB40 

B7 ,00 
SE2JONE I• �TI RELATM AJ CONTRATTI DI L�OC�AZJONE���

==
=:-----�1-----cc:ooioo1icc

e
e 1i10JEE=NN�T1FiF1�CA�T11\VIOO

N#J DI �:,ENTAZOEATTI� CO't'TA ;.;.,,. ••<>• nr;.s ICIIJM.) 

------,---,---�Ec,;.STREMI DI REGIS RAZIONE DEL CONTRATTO OEL CONTA.ATTO

I 2 3 4 5 e 1 

B11 

auPEAIOl'IIJOGO �_..,, 

8 9 

QUADRO e - Re�_diti di lavoro clJP-ie�nd�e�niitie�eLJa�sl5-swimn]Iila�tti_i _________ -;:
c
.::., ~:,,,IJCOl,l::"T:I== 

-------
SEZIONE I• REDDITI 01 LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 1 2 •�,[J:Jr 3 - ��,:>�1?,_, 

---.-=, -=-2 ''"Sf)J;.."· 3 111:oorro • 1 2 'tll',SJ�· 3 - �� ,_,
4 

ALTRI DATI or_;�· 

TIP( �1'�1.1�
,..,.. , l ) cu =i Al TIII DATI 

C2 1 oi;;:r.=rm"-', 
,. 

C3 
Cl 2 Il 13.496,00 ,00 

SOMME PER PREMI 01 RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

, 2 �lr!E 3 5.0-..ME ◄ IIITfNUlE 5 
BE"'EFIT 

AJTAJ DATI

,00 

TIPO.. OGIA JJMITE A TAS�ONE ORDINAR� A WPOSTA SOSTITVflVA IMPOSTA SOS n•unvA

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

C4 

es 

C6 

h,7,------L-'------TASSAZIONE ORDINAFIIA r TASSAZIONE SOSTITUTIVA
� ASSENZA REQUISITI

1 1.,'VCR) Of'ENOENT'E 2 
PERIODO DI LAVORO - g,orn per I quali spettano le detrazioru (punii 6 e 7 CU 2020) 

SEZIONE II ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE • 

AEOOITO 
3 1 ASSEGNO 2 -b 4 t � CU 1020)

OEL CONIVGE 

,00 

Allll1 DATI C7 

1 AS
;:.
SE

r.:,
GNO 

DEL IUGE 
2 11. oo,ro

C....,••• !CV i�OI 

SEZIONE 111 • RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF 
' 2 

361 

3 

ALTRI 0AT1 

,00 

PENSI� 

I ! ASSEGNO 12 qEOOtTO 
1

3 

ALTllJ DATI �Il ,. • & CIJ 1010,

ca DEL -~ 1UGE 
,oo,

RITENUTE 
C9 

RITENUTE IRPEF RITEN�, IMPOSTA 
SOSTI I IVA A.I. TA C1 O ADDIZIONALE REGIONALE 

/punto 21 CU 2020) 
l. 4 9 O ,00 ,00 

SEZIONE IV· RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF
' 

/1po..r110 22 cu 20201 166 .00 
ci 

1/) 

r:: 

C11 AOOJZow..f: COMUNALE 2019 
I 

ArrE'-IUTE ACCONTO 

,00 

/RrrENvrE S4L!X> 
C12 AODCJO'-< Al.E C()'AU�.r: 20 I e I I Rn ENUT E ACCONTO

C13 ADDIZJ0'4A..E CO'AJNAL.E 2020 
I

. wruu
oz {JW'I026CU�) (1",1'10 27 cu ro:2')) ,00 ,(p.n:c 29 C J 2020) ,O I

SEZIONE V· BONUS IRPEF SEZIONE 1/I • :JETP,Ar.('·r,IE �r:A COMPARTO SICUREZZA E DIFESA 
COOt ce ao,,.r.; 1 • -10"� s e�•o ESENbONE , ........ -. • l\.":'-ii C"-'f"'"A F�.-

g 
llUW 391 cu 2020 RICER(;J.TOqf E CX>CEll'Tl IASSAZl::,O.: .,no;-, l« j C15 ' • ? .!o.U '.)lsE OAOI- TAS�E SERI\R,UA 

lfp.,'o; 11" Cv XQO
C14 / 1 l j 94 9 ,00 ,00 ,,,;· I .00 ,00 I ...., 

I 

QUADRO D - Altri redd1t1 
J• • 

--S-EZIONEI • REDDITI 01 CA-PITALE, LAVORO AUTONOMO E REOOl1"1 Ol\'cRs·�------------------1 
Q) uu ::, 

- • 
TlPOOI REOOOO 1 REOOm 

UTI I ED ALTRI01 PROVENTI EQUIPARATI , 
,00 

• RlìENV-� T - ' 

I I TIPO DI REOOfT'C 1

I 02 V'L fAI rl'::DO, TI
AEOOITI • AITEMJTE

OJ IREODITI DERIVANTI OAATTIVITA' AI.TI110ATI 
ASSIMILATE AL LA\IORO AUTONOMO 

.001 ;O! Cl,P!�ALE I 

wo 0t r.te oorro Rl:0001 
l

I 

,00 ,00 
J 

,00 

"'"'
o 

.. ,OD CE�ESECCA SPESE 
04 AEDO/TI DIVERSI • 

l J • 
• 

,00 ,00 ,OD 

05 
AEDO/TI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE AlmJOATI 
o DA OBBLIGHI or FARE. NON FARE E PERMETTERE ' , 

1 • 
SEZIONE U - REDDITI SOG�ETTI A TASSAZIONE SEPARATA 

,oc .oo ,00 
r1PO DIAEoorro 1 ,..s�;;;'°'�·E7,,:--AiAN�Nico,-p-, --REREi:oii:ioonoo--7'liroèiiro'rori�oècnirm"Te�OtiiFi:isri��w=;:;-r.--""""'"'.=��-- ii O& AEDO/TI PERCEPITI , ORONAA!• 1 �DOITO TOT.Ai.E OECEOl/TO • 0.JOTAl,IPOSTASLCCESSOII 7 li? 

D.\ EREDI E EGATAAI !: 

IMPOSTEEONER1Alt.4B0RSATI TlPOOIREOO(TO �' ANNO • REDDITO
,OO ,00 ,00 00 f07 NE 2019 E AL TAi REDO! I -oNAllJ• , �

--''-A_T_AS_S_AZION __ E_S_E_PA_R_A_TA_..L......L _ _JLL-1..__j _ _L _____ L _______.,'.•QOQOL ________________ J ___ R!Tc_MJTE __ _,.Q�! ,00 



QUADRO --- Mod.N.w E - OnerLe spese 

l
�EZIONE 1- SPESE PER LE 0':ALl�PETTA LA.CO�E;T;R-;AZ;l;O;N;E-;D�'l�M�P�O;S;TA�O;EL;--;.,9�•,..�' ,-:;2:8.::-V.-:, J=o=•,..-o=-3::5:--:%:----------------

So@,e 011��_,,, S fSE S4',IIA �1!:C-J_l _______ .::.........:: _______ -;�--:----------
El SPESE SANITARIE 

I Numero ,at, 

E2 

E3 

E4 

SPESE SANIT-'RIE PER F'AMIUARI NO AFFETTI DA PA.TOLOGIE ESENTI 

.00 

A CARICO 

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DIS�ILITA.' 

SPESE VEICOLI PER PERSO�E CON DISABILITA' 

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA 

Il 
�NlOt\e ( r'!Ji' 
11 CllS Il 

□ 

Nu�o raia

l , 3 6 8 .00 E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

,00 E7 
INTE9;:�SI PER rAUTUI IPOTF.CARI PEFf L'ÀtOUIS TO tLL'ABlTAZlONE PRINCIPALE 

:'I E8 ALTRE SPESE 

"' E� 
' I. 

ALrRE SPESE 

I 
Et 0

1

1 

ALTRE SPESE 
,0<) 

CODICE SPESA 
vod, elo11co Coc1,c1 sposa

nella Taòolla dolio 1s1ru11oni

N...,,ero anno 

CODICE SPESA 

CODICE SPESA 

lmpe110 e.none di l•ISl"lj 
3 

,OC 

2. O O O ,00

,O( 

,00 

.00 
PtttlO di 0Ml41IIO 

4 
E14

1 
SPESE PER CANONI DI LEASING � 

e �I.., ),1')..,le lilla.l'IQ 

SEZIONE Il • SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL ��E;:;O;;D�l�iO�C::;O�M;:P::--L�E=ss:-:1:::vo=-
...L

-.....L _ __JL._ _____ �·0
01

.L-----�·O(

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI E26ALTRI ONEl=\I DEDUCIBILI 
.oo I

CODICE 2 
I 

,00 
I 

Codtct t,scate del con,uae 
2 

Contr,òut, per prev,denza con1l)l8mentare 

--,-----....L ___________ L_+-_____ 
__..::·O

:::,J
O 

Dedolll dal IO&lllulO Non de<Jotti dal !Olt1lulO

E2ì • DEOUCIBILITA' ORDINARIA 
E23 CONTRIBUTI PER A.OOETTI Al SERVIZI DOMESTICI E F'AMILIARI 
--t--------------------l--------_:_:·00� E2E LAVORATORI 01 PRIMA OCCUPAZIONE

E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 
,00 -4-------------------+------� E2� F'ONOI IN SQUILIBRIO FINANZI.RIO

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA 01 PERSONE CON DISABILITA'
.00 ---r-----------------_j------� E3C FAMILIARI A CARICO 

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE 01 ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 

E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OVE APS 

I 

1 

D111 ahpula IOCU1one 

Somm• 

UTIPQl10 

2 

2 
.00 

,00 

1 2 

,00 ,00 

,00 .00 

.00 .00 

.00 

3 
.00 .oc 

.0
0

.oo 
SEZIONE lii A• SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE 

E41 

E42 

E43 

E51 

E52 

E53 

TIPO�OOIA 1�1e,,,,en1, ACQutalo Numero ANNO COOICE FISCALE Ot<><JIIA O parhcolan 00f"l�7'Cllt\e riti 

1 
2013 

2 3 4 5 87 9 

l 11 I I l I I I I I I !
SEZIONE lii B • DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZJONE 

N Old 1r,,mot,le Conoom,,.,.o CODICE COMUNE T/U SEZ URBJCOMUNE CATAST. FCG 10 PARTICELLA 

� IJ • 5 6 7 

I 

I 

IMPCJATO SPESA N cford..-..,,nmobole 

10. O 92 ,O(
10 

.O< 

.o� I
SUBALTERNO 

" 

I UJ 
J: 
u
(.) 
::::,
• 

:� 

ALTRI DATI _._,i:10( I I (estrem regrstraz,one contratto) COOICE IOfNTIFICATIVO DOMANDA ACCATASTAMENTO f 
� 
§ N d'01d,r,11 SERIE )'rf"( O() 

cooa ur-lOO OEL CONTRATTO 
OATA ,mmobde CondOtn...., DATA E SO O"<WE"O �'<li,\ ,N"l!Al'E 

I 2 3 • 6 1 a 

SEZIONE 111 C - ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% 
ANNO IMPORTO NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE 

NUMERO -=iiilRX 
-9'TT,/1\

9 o "' 

Il) 

NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE -

I 
CODICE 

ESS Pi.CE eet. RIMJ\IA t 
O CCli)/fjlNE PER RtAIOCA 

2 3 
E57 �ig�l�r�l���UTTURATI 

1 2 J • � -

E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 

,oc 
MENO 0135 ANNI SPESA SOSTENUTA NEL 2016

1 2 

,00 .00 � 

Esg IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE � 
CLASSE ENERGETICA A o B E 

NU�ERO RATA IMPnRTu IVA PAGATA 
I 2 

.00 .oc ,, 
_,l__ ________ -=1-=�=1:-::-:-=::::=-=-:-::���------------'--�..___ ______ � 

SEZIONE IV • SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO é

E61 

E62 

E71 

E81 

TIPO PERIOOO CASI �� .... ANNO PARTICOLARI 
INTERVENTO 2013 

1 
2 3 4 5 

SEZIONE V DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE• 
GIORNI 

7 

ltPOI.OGIA PERCENTUALE LAVORATORI DIP NOENTI 

Ut.lERO 
RAT-. 

a 

INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI 1 2 3 E7� CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA
AD AB Il AZIONE PRINCIPALE 

SEZIONE VI- ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

Dlé RALIO._E PER SPESE 
(Birra•• I• c,,�1) 

DI MANl(NIMENTO DEI C.ANI GUIDA 
DE TRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI 

E82 Al GIOVANI 

PER MOflVI DI LAVORO 

E83 Al. TRE DETRAZIONI
,00 

IMPOATO SPESA 

.00 

,00 

GIORNI PERCENTUALE 
I 2 

CODICE 
1 

2 

.O< 



. . edenze e a Itri dati
_QUADR9_ F - Accont1,_r�enute, e�c 

sEccA RELATrvi A...:.:L�2-=--:0,�g -=TR=-=A=1 ::,!:::N:.:ur;,-1 ::.EJ:::-o-::vE::R=s--=-=a.T1-c-
a..
-�

SEZIONE I• ACCONTI IRPEF. AOOIZlONALE COMUNALE E CEOOLAR,:
IX>'

, 1>1,IT\il ,.1, ! 1,..a,,a. ,� '::

F1 

F2 

1 "'""',. • • (7't0i e .r><• rata A.:::ortr 3 oril Cl' cild' j • 
A.□ : "il �'la: ::i. 9 ,00 

I�:,:-:- ,""' u l' Olc ,�' p OO

- • • 
DICATE NEI QUADRI C E O

SEZIONE Il• ALmE ATTENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE IN 
_ -, - 4-• ,,.. .... :e--, ;.. 

.riaie I 

" .I e,, ,., �-v,C""'"' 
t r-r' _, ,. •• •p(ll""1 • ,t:t, E.' .. ... Oir! \ -�e tu,,.. I 

d _.,_l"l, .... c.,. 1 • d •fl•"'l• 1 t-l • 

00 

I 

{) 

I�µ� f 11•• '•""''
IIOC .. ,,,.,, n" ul�

.00 

00 

.IJJ 

I OO 
• 0

ÈNTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO
SEZ10NE 111-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRE� 

,.,.,. e, 8 .,00,1..,, ...... �o"•JW• 9 •-::;i;.=."!..• ----
• � .,.. • ,..,,,r •• ,.__ � .... , .. oe• 

I 
, A"\nO 2 1',PEF J �::,..�_:.;'-"'._.. ' UY.JC)W,i w-: �q.,g :,r,e � �1Rr( r"' l,.Omune 

F4 oc .00 � .00 I 
,00 .00 

FS 

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 
'2 

I 

E 
� .• • ' i:,-41 •"l'il .,,._ '- •x• :· 

e.:r,z 1qe>E" c,c · roi-c- .... 00 : :... . .00 

SEZIONE\/ - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2020 E RATEAZIONE DEL SALDO 2019 

SEZIONE vt • SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI OAL MOO. 730 
1 ◄ Eui'lZ•one totale/ 

.00 
-

.. --

7 

SEZIONE VII· LOCAZIONI BREVI 
., 

.00 

F7 ,SOQiia esel'\Zlone 1

saio: 20 1 9 I 

' 
E se '1Zt :l"f: o:a la' 
anre 11gev;:.iaz,:, 1 I 

00 �t:1: .2'.:'' Il 

o 
Sogha esenzione 

I accon10 2020 I altre aoevotaz,on•
.00 acconto 2020

I F8 A�enute I 
I I .00 

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MCD. 730 INTEGRATIVO 
• 

F9 : Importi rimborsati

IRPEF, 

I 2 

l
ft.J0,1 onate, 

'1e;1,onale 
.00 111tl�PEF1 

l-'o0,11::m11le 3 
I Com.inale

.00 1tf"IAC>EF .00 
C.CIOla 'l' 

.00 

Fio 

FT1 

C rr.,lttJ U'bi.z.ut• 
con� --ooetto •2• � � 
...... me.,,o o, ,r,, =- Creo,10

fqp:::: 
� 

11 

SEZIONE IX· ALTRI DATI 
l,.,parh 
11moo·sa1, 
oal sos1,1u10 

Uhe•,a•e , 
oe1raz,one 

per 119'• 

I C•ec,11012

1Add1z,ana1e I 
.00 Reg,on,11e 

Oe1ra210n, 2

I canon, oo bui,,one

QUADRO G - Crediti d'imposta 

SEZIONE I - FABBRICATI 

.00 

IR111ll1v-,, 
F12 2,one I

1oono.11 

Credilo 3
Add111onete 

.OO I Comunale

.00 

.00 

• 
Cre:,,t:, 

Oì.\0018'8 

se.:::a 

·•-�.-.e :i,-,"0,.- , 
-no F13 p,euo T100

.00 le• Z1 �

.00 

2 

.... .00 

.

..e: 
fil e d• 110 ,es,o..io , I cred1101

2 
o, cu• 3 :-.., "'=a� 0Gi 

•e .. o rracqut 
G2 I p·,ma case o•eceoente annc 

I �'"IWIC 1:x:u "'�Cfl :,e._,n 
________ a_,c_ri_,a_1a..z_,on_e_1 ___ 2_._7_2_9_.oo_l _2_0_,_9 ________ .oo__._1 .,.,_moc __ '_"'..:.l ______ ___:_.oo:.:..ll __ , .. .:..�:___,.

....:•��:____...:...I ______ ...::=.00 �SEZIONE Il - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 5 
I """o ,, 

G3 i'll•C,· j IR .. 'l1e1jrc>1 
2 

'Tot.I&' 
I J • 

:.e, Ci.Jr I 15 0,Q.lllli g 

l"-""9 I 
� "': J)'-9:"flCD"1"'1 1 paz,one P ' 11, I 

Soml!\I 
1,,,....eora1.1 00 et: ... ,·,: .00 20 19 .00 nel ITO:l :2• .00 e 

0 
SEZIONE lii - REDDm PRODOTTI ALL'ESTERO -""., 

.., 
-I 

, 

12 l
3 

Codice Stato, I I ReGJllo � 
e11er� Anno1 Redd�o estere c, 1-,,r.,sa n�te'l!, oo �ess•vo 00 °G4 t-----__,_-1 __ -,-;...;.... __ ....... ___ -:-____ --;-______ =.._.....c:.......:...::.....:.....::....:.+-;-------..::· =------------� e

6 1 e 5 e 
.:·9;; ::: : , ,,ne I a Cli ,eta"IVt ?: Imposta 

00 
lmcos·a •,01 t .,·:-.Y>�6-t- I alo State es�·o .,, 

lorda ""na oc o: •! 'bl,o" I .00 a col , "' 
---=-===::=7�::-:::-:-:::--=::-::-==:-==-=--:--:--=:-::-::-:-::--::-:-:-=�==---.....;..;..... _____ .._ ______ ___::=.;:.,_ ___________ .oo� �SEZIONE IV• IMMOBILI COLPm DAL SISMA IN ABRUZZO � 

A fiod f • I, N..rT•rc 
2 1 

T , le 
3 Res,ouo 4

� Gs , l)llez,on, I ' 
c-��to

l 
l prece<lt'nteprinc,palt IICI ti ' r111 /

I .oo' dtèh, •, az,ooe

I , 
G6 I Altr, ,mmobtli P 

lm1 p•e1a/
ro ess,one 

2 
Coci,ce 
r,,cale 

SEZIONE V· INCREMENTO OCCUPAZIONE 
d, Clii

2 

I 
,, Nume,o
j 'lit.I 

I 

SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA 
I I 

.00 

� 
-

e 15 
R1teu,one locale I

çrtc:1110 
.00 

� 

R1t.1 3 
I I' I Resci.10 1

2 1., RAta eG71� compensato •G9 Speu
�,,,no I 1o·e 00 net mOd F2•' .00 I 20191 .00 I 20 1 8 00 2�-e .00 - ��I � 

---=-==-:�-:-::::---:::::=:-:-=:-::::-::--=-::::-=::-:--..;.;;.;;...---'--......___-:-::-===-=-:-:---:-:-:----�.:.:...:.---__:::�;::,,:_:_ ___ �.00 ce:
SEZIONE VIII• EROGAZIONI SCUOLA I SEZIONE IX• NEGOZIAZIONE E ARBITRATO i ' , 

I 
I 1 = J e 

G10 s�: 1
1 

�� I 1� G11 c�ti I � i,,o.o e 

__ Sa_EZ_IO_N_E_X_•_V _ID_.;.c·��OS_O_RV_E_G _L_IA_N_
ZA
.......c:·oo�_..1,__ ___ ...:·�oo:..:.'-se;��E Xlii · ALTRI �RE=-�=-

1

1='n:------:.:::·oo:.........._iA'<m.!..r :L"Z�!.!. _____ ...... �oo ]
G1 2 Fles,u 2D1 EI 

2 3 

.00 

I , 
11 1 tndc.J•t r,mr:,or,o aeUe ,moos1, ca �ars.irt con Il Mod F2,

ut�.uaNlo ,h coml)■nsu,on1 li ç,ec,,10 che rrsLllta dii Mod. 730 

G15 Coda

.00 I 

, 2 
lmpc,r,o 

o, CUI
compe r\Ul10

,00 nel moo. 1'24

OppU19 Simt ie Il CUtlJ.r: \li 4'2Ulf m t;:)ft\Otnw1one con il lloa •2• l'mte,o erte11to 
rlle 11s.t,1 Gli Ilo ,JD IC!\f ou•"O non uri fllllbolSilO tl1l Sotl•lulo � ,mp0$1il

.00 

00 

2 



• • 

MODELLO 730-3 redditi 2019 

prospetto di liquidazione relativo 1ll'a11lstenz1 fiscale prestata 
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lltE�ABIL.E ASSISTENZ>. FlSCA.LE 
BTTDNL6 9A2 6AS O 9N BATTISTA DANILO 

OtCHlARANTE 

CONIUGE OICHIARANìE 

RIEPILOGO DEI REDDITI DIC HlARANTE 
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2 RE DI I AGRARI I 
3 RED ITI DEI FABBRIC4.TI I 

4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI I 

00 
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98.172 00 

5 AL Ml REDDITI I .00 
6 IMPO 191LE CEDOLARE SECCA 
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7 9edd1 o a 11az1 e o I c:pale e oe nenze (non so9ge e a l\'Ul 4 4 4 .X' 

CALCOLO DEL REDOITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA j_.r,,, DICHIARANTE 1-' _ 
11 REDDITOCOMPLESSIVO 98.616 00 

12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 4 4 4 oo 
13 ONERI DEDUCIBILI 00 

14 REDDITO IMPONIBI E 9 8 . 1 7 2 00

15 Compensi per anrvrt� sportive dilettantistiche con ritenuta a trtolo d'imposta oo 

16 IMPOSTA L RDA 3 5 . 3 8 4 00 

CALCOLO DETRAZIONI E cReom D'IMPOSTA I , • DJCHlARANTE I ' -- -- __________ __,_ ___ _ 

21 Det azione oer coniuge a carico .00
22 Detrazione oer hgl1 a carico 612 oo 
23 Ullenore detraz,one per figh a carico ,00 

24 Detrazione per altri tamilian a carico .00 
25 Detrazione per redditi d1 lavoro dipendente .oo' 

26 I Detrazione per redditi d1 pensione .00' 
Detra11one per redditi ass1m1tat1 a QLielli d1 lavoro dicex-e '.a e a . re-j::iti ,00 I27 

28 Detrazione oneri ed erogaz1on, l1oerah 907 .00 

29 Detrazione soese per :ervenr, d1 re::�.o O!: �:·r.:; ,,: e"'11l<O e ci· ntS�-e .!": •S:S"'!'l,ct'.e 505 oo
30 Detrazione spese arredo 1mmcb1l1 ns!rutt· a , 001 

31 Detra11on1 spese per I tervenr1 d, r sparm,o e .e-ge�ico .00 

32 Detrazione scese arredo 1mmob li ç.ovanr ��PI<? ,00 
33 Detrazione IVA per acqu,sro ao:t&Z'l)l'e daSSè e�-e•� A e .00 

37 contano d1 k>caz\Cne e a�o i:M!-•• a" . ......,:, 31 gi<Nan1 Detrazioni 1nqu1l1n, co .00 
38 Altre detraz1on1 d'imposta .00 

39 I Detraz10ne per co parto s,curezza e d•fes.a .00 

40 Detrazione per pace contr1but1va e colonnine d1 ncanc.s .00 

41 Credito d'imposta per 11 nacqu1s o della pnma casa .00 

Credito d'imposta per r1ncremento den·occupaz1one 42 ,00 

43 1 Credito d'imposta reintegro an11c1paz1on1 fondi pensione .00 

44 Credito d'imposta per ediaz10 1 .00 

45 Credito d'imposta per negoz1a11one e arbitrato 

48 10TALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 2. O 2 4 .00
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aie. Sisma Abruzzo
52 Credito d' imposta per l'ab1ta11one princ1p 

53 Credito d'imposta per Imposte pagate all'estero

54 Credilo cf1mposta per eroga1,on1 cultura

55 Credito d'imposta per eroga11on1 scuola
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Modello N. L� 

ALTRI DATI 
_!_30 

l 
Resd.o crnd�o d' �, .,.,sta �r e�one cultura

_!31_. ReSldoo O"ed�o d'IT1p0Sta per ij riacq..11sto dela pnma casa da u1illl.8re 1n compel\Sal,ono
132 . Rosduo credito d'1rT1)0Sta per f1ncrernento 001·ocetip.1Zone da utihzzam 1n coripen�.ono 
133 I ReSJCIL() credJto d'imposta per fabrtaziooe pnncipale. Sisma Abruzzo 
1� Res,duo Ctedl!O d'imposta reintegro anlq)aron1 k>ndi pens.'One 
135 Res,duo crndito d'l!TlpOsta per mediaz�nl -· 
136 Totale spese sanllane ralellllte nella presente dichiararone (ngh1 E 1, E2 e E3)

_!_ 3! '. Reoctto d �o ç<>t � fulcal, (00'1 lll'lp()nble OOdolalo secca bcazloni -
138 ACCONTO IRPEF 2020 RedlRo comple�,o

CASI PARTICOLARI 139 
-

�rto. cu cab.:tire rinx,,;o -
141 I Pnma rata acx:onto IRPEF ACCONTI 2020 

COMPENSATI 
142 INTERNAMEll.iTE Aoconto addnonalo COITU'\élle 
143 

NEL MOD. 73012020 
Prrna raia dCC'OnlO cedolare sea::a 
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145 DICHIARANTE 
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146 CONIUGE DICHIARANTE 
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o:-.LuS. V o APS 

CONIUGE DICHIARANTE 
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Resdio2018 

Cred,to d imposta DICHIARANTE Rata2019 
158 

l
per 1roi;iaz1on1 sportive CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019
1cred1to d'imposta DICHIARANTE I Ra1a2019

159 per bon1t1ca ambientale CONIUGE DICHIARANTE Rata2019 

Cred,to d imposta DICHIARANTE I Raia 2018 
160 per ero11az,one cultura CONIUGE DICHIARANTE Rata 2018 
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE " 

,.., ---------------------------------------------------------1 �:,MOO 730 ORDINARIO - IMPORTI DA TRAI I ENERE O CA RIMBORSARE _ � 
RICHIESTA DI RATBZZAZJQ\IE D8VERSAM8''11 DI SAL:;O E D:GU E\13',:Ul.J .r..::O'-f.l i!'°' I RATE SA..00 E Pi1� ACCONTO SECCH"JO 0�.:0 �

IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE 01 LA'✓CAO O OALL'ENTE Fl'ENSIONiSTICO I� BUSTA PAGA 1 

161 Saldo e or1mo acconto nel mese d 1 luglio (agosto·set emoril pi,r, ;:sns,onah) Sec�r.oc ::, •�n•c: a:::onro nel mese o, nove,,,bre 
el caso o, ricP'l1es:a d, rate,zzaz,one ,1 saldo ed ,1 pri,,,c a:�o·no saranno noa,1,11 ,,, bate a ,,_,-:-,1Jro d raie r.ch,esto 

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostill,to). 
162 Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.

, Per ,I det1agl10 delle imposte da versare vedere I r,gl"l1 da 231 a 245 

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE 01 LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

1 Nel mese d1 luglio (agos101se11embre per I pens1onat1) 

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza soshtuto) 

"Moo 730 INTEGRA11VO-IMPORTI DA RIMBORSARE
....... ------

1 � 2 Ale0ft90...._,,•a•....,
1111:c.D!EJCOIAF. 
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RPEF 171 I 

1n _AD
 

173 AD 

174 t>C 

DIZIONALE REGIONALE IRPEF 

DIZIONALE COMUNALE IRPEF ---
CO ìO 20"{, REDDm TASSAZJOOE SE.PARATA

--••-

175 I MPOSTA SOSTIMlVA PAEM DI RISULTAìO
-

176 e EDOLAAE SECCA LOCAZIONI 

I 

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO OAl DATORE OI LAVORO O DAI I 'ENTE PEt.

179 IMPORI o CHE SARA' RIMBORSATO DAI 1 'AGENZlA 08 I E ENTRATE (dpende!'lti senza SOSIIU:>)
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, CREDlf I M UTIUZZARE IN COMPENSAZJONE MOO F24 • 

r 191 IRPEF 

192 AOOIZJONALE REGIQ\JALE IRPEF
-----

194 CEOOl.AAE SECCA LOCAZIONI 

ILAZIONE DEL MODELLO F24

' CODICE ml8lf1'0 2 Nl't)c- ,.;r,MNTO

4001 2019 

3001 2019 

3844 
2019 

1842 2019 

42X) 2019 

RE 

,(X) 

,(X) 

,00 

,00 

195. SOLO MOD. 730 ACCciJTO 20°1o TASSAZJONE SEPARATA

196 INTEGAATTVO IMPOSTA sosnrunvA PREMI DI RISULTATO 1816 2019 
.00 

198. TOTALE I 

CREOOl CA UTIUlZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24 'CODICE TRIBUTO /2 
A/-NJOl�ilM,VV J � 

4CREDfTO (04 (}JA[)RO IJ
Rf NE 

' I 

211 IRPEF 

212 ADOIZ10r-w..E REGIONALE IRPEF 

� 213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

214 CEDOLJ\RE SECCA LOCAZJONI 

4001 2019 

3001 2019 

3844 2019 

1842 2019 

4axJ 2019 

1816 2019 

,00 

,(X) 

,00 

,00 

215 SOLO MOD. 730 ACCCNTO 20°10 TASSAZJc»JE SEPARATA 
-216 INTEGRATIVO / IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO

.ro
218 TOTALE 

- . 
IMPORTI DA VERSARE MOD F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOS 111 U10) J 

... . . - .
I 

I t fMPORTI 0A VERSARE-GIUGNO CODICE TRIBUTO NNJo �IMNTO kEGIO',�N ' /IJPORIO DA VERSARE

2311 IRPEF 
232 1 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

233 / ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 

234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2020

235 1 ACCONTO 20°/o TASSAZIONE SEPARATA

236 / ACCONTO ADDIZJO'JALE COMUNALE 2a?O

Zf7 i IMPOSTA SOSTffiJTIVA PREMI DI RISULTATO

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
' 

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLAAE SECCA 2020

4001 2019 

:B)1 2019 

3844 2019 

4013 2(2() 

@} 2019 

3843 2(2() 

1816 2019 

1842 2019 

1840 2Cr20 

�1 2019 241 1
1mpor11 re1111v1 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF � , llconh�con -------------l---=�--1��:.:..:__..J._ __ _J_ ____ __; 

3844 2019 _242�d='::!.�
�

A
-:-::

DD
-:-

IZJ_O_N_AL_E_C_OM_U_N_AL_E_IR_PE_F ____ -4 ___ -J�-�-+----l------ ;,J243 I ACCONTO AODIZJONAL.E COMUNALE 2020 3843 � 
JJJ IMPORTI DA VERSARE- NOVEMBRE / ----:---------------+----1----1-----1------.J' 

244 / SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF� 
245 1SE� O Uf..lCA RATA ACCONTO CéOOLARE SECCA 203)
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O C E LLO 730-3 redd it i  20 1 9 prospetto d i  l i q u i daz ione  re lat ivo a l la  ass i stenza f i sca le  p res ta ta

DICHIARANTE : 
- Non è s tata  e f f e t tuata

po l i t ici

l a  sce l ta per  la  de s t i n a z i one de l due per mi l l e de l l ' IRPEF a i

par t i t i  
... E ' s tata  e f f e t tuata l a  scel ta p er l a  de e t i r.a z i ene

- E '  s ta ta e f f e t tuata  l a de a t !. r� 3. z  ione 
- Per i l  calcolo  de l l a

sc e l ta per  l a  

de traz ione de l 1 9 %  sp e s e

diE2 s ono s tate rido t te di Euro 12 9 , 0 0 ai  s ans i 

CONIUGE : 

de l l ' o t to 

de l 5 per 

s ani tar i e  

l egge

mi l l e  per  

mi l l e  

de l l ' IRPEF  

de l l ' IRPEF 

indi cate  ne i righi El  e /o 

In sede - di dichi araz ione s tato conf  e 1-ma ': o  il  Bonus Irpe f eroga to dal datore di

-

lavoro

Non è s tata  e f f e t tuata 
par t i t i  pol i ti c i  

la  scel ta per  la  de s t ina z i one de l due per mi l l e de l l ' I RPEF ai

-

-

-

E '  s ta ta e f fe ttuata la  sce l ta per la

E '  

Per  

E2

s tata 

i l

per la

de traz ione de l 1 9%  

e f f e ttuata l a  sce l ta 

de s t inaz i one de l l ' o t to 

de s t inaz ione de l 5 per 

l e  spe se  sanitariecal colo  de l l a  

mi l l e  per 

mi l le 

de l l ' IRPEF

de l l ' IRPEF 

indi cate nei righi El  e/o

s ono s tate rido tte Euro 12 9 , 0 0 di s ens i di l eggeai 

FIRMA DEL DATORE 01 LA\O� O RAPPRESENTANTE DEll. 'ENTE EROGANTE

:.: �=����gTENZA FISCALE  DEL CA" O
• • • • • • • • • • • • • • • •  ���1'-� ���- . P�-�;,,R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .

· .  ·- • .• - GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE · •
DA n IDE NTI FIC AnVI 
Seno npor ah ,1 cod ce t, scale • c09nome e • norie o La oenom,naziooe del sos turo d',mposta o d� CAF o
Oel profess. or,,ta abil,�10 C"• ha pres1a10 r1ssistenz.1 1,scalf . 
p,, 4 CAF \Il- accr,e npo-ralo d rumero a, ,,cr z,one al relat•V1l Albo. Sono ,noirre . npo,ta� rl codice trscale il
C09f'0"'9 e �  11ome del conlr,bvAl1te ,. ,n uso Cli ()chlaru,one co,,o,vnta. Ciel con,u�e ()Cl'Uarar,re 11 Qual• t
s1il la presra 1a r .issis1enza I :scale 
L ,mpegno da p.a�e � S009Qtto cr.e ria presr.ato r1uistenza t,sulf (CAF o profeu.onis11 ao,btaroJ ad ,n1ormart
• coclnbuen!f a, eventuali comun-car,on, dell Agenz,1 oele en1ra1e relative aUa prf'J&r.te dtcl'ltarilz,one �
anes1a10 da.lii barra ura oena relaova casell.a. lnl,ne v•ene ,n()cato se IO tratta d, u. 1 rr.oc1t110 7:30 1111egr1fiv0 o
,an,t,cahvo 
'-1&1 caso o, 730 non precompdato . v,e,,e ndoeato se �  sosbMo. 4 CAF o Il pro•tslloo,sta a.1>,M110 r.on • stato
Cleleçaio ad oilcceoare a•a dichlarazrone precomp,1&11. 

RIEPILOGO DEI REDOITl 
Sono 11po,1a1, per ciascun 1 ,po d, redctto gli ,mpom determ,nat, su.la base d• quar,10 ,ròcato net
corrspondenr, quadn dal c011tn0ue11te che concorrono ala oa1enmnanone oel •edd•IO complesiallO Il
'"" IRPEF lnolt•e v,ene nporta10 I a,,,r,,ontare del redd,to Cle< labllncat, locaU con opoliUZtOOe cella
c@doja� si,cca. che qund, no11 eoncorre alla lormaz,one del redd•to comp4ess,vo
In caso d, d,ctuaraz,011e G01'9unta sor,o npo,uin anche gl, ,mport1 de, reòò1h del conuge dteniiiranlt.

CALCOLO OEL REDDITO IMPONIBILE E DELL lMPOSTA LOR DA 
Sono npor.a1, , dat• 0or la oetarm,naz,one del redd,to ,mpo,,,b,I@ e d�La relativa ,m�Sla aovu1a.
L',n,oorto del ,eda,10 ,mpo,,,0,te ! oneni.10 !OT!rae,,oo dal reao1to la dedull011e pii, I abttoi11•one pnnc,pale cht
11 sogçetto che presla I asii11e.,z:.a t,scale c:.tlcola s.ulla coilse 001 òal• ,l\dlcah nel Qi.ldto B gl, ontn aeouol>oh 
sula wu <11 QUan10 ,nd1cato neMa SEZ. I l  al!l au.aoro E dej � 730. L'imposta lordi t c,icolata sula ba� delle
i11quo1e corn,oon(Jent, agi, scagl,on, di re<ldlto 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
L',,..oosta r1ena � 0118'\vta �raeodo dat1 ,moos1a Ioni. 
• le detraz,oni per canch, di lam,gl,a (ar1 1 2  del T UIA)
, lf 11e1raz,ono per redd•l• a, L'lvoro a,pe,,dentt 8 aJs,m1lal1, tlt pensione • altn reodtb (ari. I 3 Citi fUIR)
• la det •az•one per onen ae1erm,,,.,,a suUil base d, quan10 •ndlc.to neni SEZ. I , nella SEZ lii e nelle SEZ. IV,

V t VI del Qu.&dro E del Moo. 730 
, , crtO,ti a ,mpost1 pe, • nacQU1sto della onm1 e.sa (ngo G ), pe, ,e inteQ•O 1nhc1paz,on, s.. lonct• pensione

(ngc G3J p9< l 'onertmeolo �·occuoaz10t111 (ngo G7l , per le mtd<1z,on, (ngo G8). pef negoNZIOn• t artlolrllO
1noo 0 1 1 1  

CALCOLO DELL 1MPOSTA NETTA E OEL RIGO DIFFERENZA 
Dal ,mp0r10 dem ,mooi.1a nell.l vengono sonr.1111 
, , creo,n (l ,moosta per 91, ,mmob,11 colprb Oal s,sm1 wnl,c.10!11 ,n Atl'lJZZO (nght 05 • 08) :
• 1 e,e,i,n e, ,moosta per I redd•t• prodotti aJl'etltro de!erm,nato sLAII llast Cl, autnlo ,ndicato ,..I quadlO G 

sez,one 111 .  
• per altn credi ti <f,mpo9ta (r,;o G2 1 Gt 5) , per M-oonus (ngo 09), per eroglZl()("tl tcuola (ngo G 1 0) • pe,

11,cseoso,.,aglianza 1ngo G t 2),
• le nte.,vte g,A eMenuate dAI 10sbtu10 d',mp05t1 11'1110 della corrt$l)()O$IOOII dtla retnbUl!Oftt o dell pensione

• o.<}• &ltn emolumH1!1 ,
• le 11te.,ut• rela l, ve 11 redd•t• dlvers, a. �oll• d1 lavoro dlpendenlt o d1 per,s,one, dlcttlaratl net Quadn D I  F

del Mod 730,
• l 'ecc80en 1a nsunan1e da•• prl!Cedente d1c..,1,a11one.
• gh accon!, versah t ,am,ie • sost<tuto <1'1nipos1a owe<o d"tttamenl& � conlnbuenlt.
• resi,ruz,or-11 ·oo,,,,s hscale e Sl raord,nano· • 'dellaz,oni e creo,� g,a nmoorsan d<II so,�n.,10· .
• Il bonv, l'l)el r,coni»cl\Jlo ,n a,ch,ara.z•one

fALCOlO DElL'AODIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF E DELL'AOOIZlONALE COMUNALE ALL 1RPEF
npo-1.i.10 

• l'•nipo<10 d11• •edd,to ,u cu, ,ono ooYu1e taCICl•Z>onale '"'O•onat• e l' l<ld,z,onale comunale alr tRPE F ,
• r,,.. pot10 OOY1Jto aea 1tl01 ziona1e •eQ1ona1e Ali IRPEF
• l ' a<)d, ,,onale •�1or,a1e a.•I 1qPEF n""'antl' dalla cert,�c.,z,one
• I ecceoenza 01 �d<1• tton�1a ,99,ooa1e all IRPE F nsullan1e dalla oreclder,lt dld"iara110n1;
• 1 ' 11"\ POr10 OoYulO ae• l,(ld1z1on&I• C0fflun.lle ali IRPE F,
• 1 aoo1von.11e comunale al IRP F nSt.11.i.n1e oaua cert,•,caz,one.
• I 11ece<11t�,, o, acJd,z,onal11 comunale an IRPE F n,utan!e <Jala precadenle clichtru,one
' I  aCCO'IIO aeu aad,z10<1ale comv,ale aJI IRPEF
• l'acc()tltO per l' aCXI r,onaie comunale al! IRPEF ns.Alanlt a.la certticaz,cne,
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
So,,o nporta1 ,  I a,.,monlarto della cedolart 9eeca d0\1\111 la differenza pos,tr,a tra cedol111 secca OOvull e nltnutt 
eflenua11 dal s.osbllfto l 'tceedl!OZ& nsu1tan11 dal& o•tcedente dtd'l,1111,or.e • 1 ,mpot10 deglr acconti 
0e• • eocla ,e secca ve, i.an 

�1 au :o.1.;zioi.e  DELLE  IMPOSTE OE DICHIARANTE E DEL C O NI U G E  
E r,çcr JIO , • $J'dlO cc�1.1b<la dei c�lcolo Ot>II IRl'E F e Clelk> aoo r,or a� al ,AC l F cr.e '3rarr.o 1,are<v.e 
Oo1V8'0 n-ror�:e dar ,os1<1u10 o ,nipo,t.a Nel ca,o e, comDtW,one oer Clul(llo I I �en11.a,e c1e<>:o rei,ir.o 
a c,J..:�'\l ,,.,Po!ta l npart,,o l •a l i1'"' MCY1ta·e che OY � es.e·e U!ll tza10 "' compens.aNre ro,, A ll'lod. F 2a 
per • . �•$arr;y,to o au ,e ,mposte e I ammontate Che �rA nmoo•\a•o Gal sost MJ a or-oosui 
Seno ,11�,ca1, �• ""POm GOiia pnma e del.li �  o u".ca ra?a C) 1:conto 1$.PE F ctie y·a-...0 1rat1e-'lul. 
alle s�cer.�o oovi.1e dal �bll.ro d ,mpo�1a. t irouto r,-.en1va1e ■ccontO oei 2'0 � c.-.o ,u llddltl 
SOl.09!11 i 14� 'M!parala CU!II• SEZ Il oel Quad'0 O 
� ,r.d�A:o 1 &cconto <11!11 aaa•z,onale comur\Al8 IRPEF � sa,a 1r""'1u!O. alla sc.adlnu OOYIAa. aa1 �
9· mpc ,•a 
e -<>.1,,110 1 f mmOflta,e 0911 ,mpost.1 M>SMutl\'a •iù�v• a, ,oml)f'nSI percep,b O&' O<..,,. di ns:.«.a10 e .. e11�11•
tzltlf'Oale . noor1a10 J ammo,itare oela ceaoiare secca s.Jlle IOc4llO"t Cl'8 s.a•l u anf"'uui o nll1WMI& OII 
eo.sotut:i d '"'P0sla. Sono indoCab QI• lffl�• del.l pnrr;a e del.I sec,o,-,aa o IT'.c.ll r;;il;a C) 1.cx:cn10 oela 
ceoola,. s«ca Clii sa• amo I• attenuti. de sc.aaenze OOVUII OII SOSIIMO d ffil)f)Sla 
ALTRI OATI � Sono npafla r !lit, relabVJ ar ammonuir1 rts,duo <leo crtdln (l',mposta pe, Il �  Cl.fiuta . per •  v; nacqu,�10 dt!II pn ma casa. per 1 ,nc1emen10 oe1·oecup.u,ot,f per � ,mmoOII• COlp dal s 9/Tla ,n Acruuo. -
per � re,nteçro dello an1, c,0az10ro sui lond, ol'<ls,one per le meoi.u,on pe, le eroç&Z10'1t � per la t: 
11egoz,az,one r art,,t ralo e per la v,deo�gt,a 0 za , per le eroçaz,cn. 1,oe,a• aie ONLUS Ov e APS oe, 11 w 
e<09az,on, ,pcrtr,e e pe, la bonof,c• amt:,,entAle che d contr i,.,e,,1, o.iC Ullhztare ,n comoensaz � ()11\<e,o J: 
�oorta,e néla succes..,va Cl d>,arazoone de, redd 1, , nO"Cllt A res,duo oel "90 E.36 U 
E •ndocalo I i1mm0111are coml)le""'o del!• spe� ,_.,.,1,n e oe, le Q..ah s• t ln,,to 0@111 ra1ètzzaz,one nfll U 
presente d•c h,a•llltone tale ,mpc10 doYt) •s�re r perta� "ella SuCC8$Slvl ckhta1.u,one de, r«ld,b � tnOd 730 ce, tn11re della 5t'conoa ,aia dellA ae1, al'Or'e 'IOen 1�1e . 
E 1ndoc�10 ,I reod,to d 11fenm(lnlO (somma di reddito comote�•o e ba,e ,r,,pon,l)te della ceoolare :1eet.1) 
PII' la oe1e 1m,naz1or1e d�•e Ge1 ra1u)n1 comm,�c.rata a.I •edl! 10 1 es d<!tra,:,on, per c.and'it C) lam ,91,a e lavoro}
I d• al! n bene' e, COIIN)at, a.I Po.»CS!IO d• requsih •90d•1�ah Q\Jd. •d ('\effl0,0 I ISE E SJno aocnah , d.lb 
oer la de1a,r,,,na11one dell accOfllo trµel ,n p,esl!flza o, s,1..,az,o,,, Pòl 1icola n l ad �semo-o , eoo,n o, la vo•o 
d1pene1en1e p1odorh ,,. zone a, r.on1 ,e ra )  In ca,c o, modello 730 �za :sosr,Mo ne, ng,-, oa 1 ,  1 a 1 ,3 
sono .,,ct,c"h Oh ,mp0r1, della pnma raia ON! acc,:,,-10 lrpel dol 1dd,11ona1e cornur'ale • Cleld cnma ,ali
delt acconro ce<IOla•e secca cor,,pen,at, ,nteimam�11p 
Sono o•eson(, , ddt, rorat,. , ai c re<l,to 0er ,moosre pagate al eslero con dlstu>ta n<ioea.z,one dello S1ato e oe11·anno do p1oau110<1e del IO<l<Mo esttro 1,11 , , r'Offflaz,oni OoYranno esse•• un1t1za1e nete succe�ve di- ? 
chtarilzron, dei reodt� qualora ol con1nbuenle ,nte"dA f rv , re Clel c•l!Ot!O d'impesta per redd,n P 'OC!Oltl ,n es,ero. 4'1 
Sono ,r>d,can , redòh tono,an  •elahv, a lenen, non athn11, 1 tabòncat non locan. no<1eMi ,t ied<lito 8 dell'ab<laz,one pr,nc ,pale e dc'lle relahve per1,,,e-nze 509gene a IMU. non .moon,0,11 1n QUanto 1 1,pef e le 
relat,ve 1ddlt10<1a• sono sosl ,h,rte da1· 1mu.  T.u ,nfor,r,az,onr pcs,ono assumere n�eva nel amb<to o, � rtslaz•oni prov,aenziah • assistenz,aL "" 

1ndtc110 l' ammoni,,e del res,duo dt'lle s.omme resbtutle al soggetto erogatore non dedone nela presente ID
dlet\taraz,one crie ,t conlnbuente puO roor1art1 nella success,va c,,cn,uuione de, ,a<101b owero ct,,@de,e a � nmbOrso, Sono •nhne 1ndlca1, , dab relabv, al crta,10 d ,mPQSta per erogaz,or,, cvftura. per le ercoazion o

spoit,ve e per la t)()n,flca ambtenlale da 1ncl1ure nella C)ch<ara.zione 08t redd,b dell'anroo 9UCCei.s,vo � 
RISVLTATO DELLA UOUIDAZIONE 
Nel proS?@no v,ene ,nd,cato l'a,,,monlare dell' ,mPOt10 ctie sara 1ranenu1o o nm1>0rsa10 dal �!ore a, lavoro -

o cwlt e,,:e pons on,i.hco ,n busta paoa, Nel uso a, dleharaz,one presen1.i.1a 1n forma COflQlunfa. nel ai oro�no t ,nocalo un un,co 1mpor10 compless,,o che !lene conto della l,QU1C1arione delle ,mpc,ie di "' 
�rembt , con,uo, o 
E inoltre 1/lCJcalo , 1  n.imero de�e 1a1e nch,tste per , ve,samenb 08I saldo e degl, e,,en1ua1, .occonh i Nel Cii� di 730 piesenta:o ,n assenza do un sosMuto d ,mposla tenuto a attenuare � cor,gu.ighO. sor'O 1nd,c1t1 
Qlo ,moort, ere a�raMO ve,sa11 con , mooollo F24 o che saranno nmt>Orsau daP ÀQOl'\t,a delle entr.ote E 
Sono ,nt,ne evldenz,al, g• ,mpor1, da nmt)or:i.re a cura del oa101e C) lavc,,o o deM enle pens,on,sf•CO nel caso li e, pre�tar,one l1t un r,,OdeflO 730 lnleçra1,vo 

� DATI P E R  LA COMPILAZIONE DEL M ODELLO F24 èi Nel caso d, comp,laz•Of'O del Juadro I !.000 npor1a1, , dah relat,., ag• import, a crea110 cne d9Yono eue,e 
ut1hz1a11 per la comp,1az,one Oel moa F24 a, l ,n, Clel pagamen10 aefle ,mposte "011 cor,,pre,wi n81 mooello 
730. In particolare pet 00"' credito sono npc'1all ,1 codice tnbu o . I anno d, 111l'<\me<110 ed ,1 relat,vo ""po,10
pe, 1 c,(ld,11 r elah ., ane aòdlz,ona� reo,onare e co,o,unale ! ,nolt •e npo'1a10 u croce rl!Qrone 'cOt!'un& 
'-!al caso d, 730 presenlato ,n as�a d, un �•l•luto o ,mposta lenu,o a e' enua,e � conguagl ,o sono 
1na.can ()lt ,mport, de, creo,t, MO supenon a evro 1 2  che posscno eiHre ut, 1tzza1, "' cOMpe<i�•one con 
11 mod. f":;,4 Sono ,nl,-,e noorta , 1 d<1h rela11v, açl, ,moom I det>,to cl\8 devono essere ver sai, con 
Il mod. F24 nel caso C) 73C presentalo ,n ••senza d, un sos1,1u10 d ,mposta Pe, O<l"' ,moos!I sono 
noortah , cod,ce lnbulo . ramo a, n lenmenlo ed ,1 ,e1a11vo ,..,porto. P8I , detlth rela1,., ane ,ao,ZtonaJ, 
,eg,onalt • COtl1i.\lle , ,nollre nportalo ol cod,ce reg,ona1eomune. 



AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2019 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

p11gln11 n. di pagine 

Modello 730 integrativo 
l 2

SI DICHIARA CHE 

COO�OME NOME CODICE FISCALE 

COO'IIOME NOME CODICE FISCALE 

HA/HA NNO CONSEGNATO IN DATA ............ �.�./.Q.?/���.9 .............................................................. LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2020 PER I REDDITI 2019, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF. HA/HANNO tr✓OLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A. F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVI A VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL CAF O Il PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA 0 NON SI IMPEGNA 0 

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO 

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE: 

N. 2 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi

per euro 98.172,00 

N. 2 CO lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro

N. 2 CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2019 per euro

N. 2 CU lavoro dip./assimilato con rit. ace. Add. Com.-saldo 2019 per euro

N. 2 CO lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2020 per euro

N. 4 documenti El VISITE SPECIALISTICHE

N. 12 documenti El SPESE DENTISTICHE

N. 7 documenti El RIABILITAZIONE FISIOTERAPIA

N. 5 scontrini fiscali per acquisto medicinali di cui al rigo El per euro

N. 1 ricevute interessi pagati per mutui di cui al rigo E7 per euro

Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per misure 

antisismiche e bonus verde per euro 

Documentazione attestante gli acconti Irpef versati per euro 

Documentazione attestante gli acconti Addizionale Comunale all'Irpef 

versati per euro 

DOCUMENTI RELATIVI AL CONIUGE: 

N. l cu lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi

per euro 13.496,00 

N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro

N. 2 documenti El VISITE SPECIALISTICHE

N. 2 documenti ESAMI RADIOLOGICI

N. l documenti El TICKETS SU PRESTAZIONI SSN

35.334,00 

1.208,00 

119,00 

578,00 

209,00 

312,00 

2.063,75 

423,00 

105,97 

5.317,78 

10.092,00 

1.020,00 

88,00 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO MANFRIN THEA 
·=-=------------

FIRMA DEL CONTRIBUENTE ----------------
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AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2019 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 

DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 

CONTENENTE IL MOD 730-1 

Modello 730 integrativo 
pag1n1 n. 

2 2 

SI DICHIARA CHE 

NOME COOICE �ISCA�E 

NOME CODICE FISCAL[ 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............ �.�./.9.?/.���.9 .............................................................. LA DICHIA RAZIONE 
MOD. 730/2020 PER I REDDITI 2019, I L  MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHI ARAZ IONE. IL C.A.F. O I L  PROFESSIONISTA ABILITATO, SU LLA BASE 
DEGLI E LEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI. SI IMPEGNA AD ELA BORARE LA DICHIA RAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA. TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI . I L  CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE. A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA □ NON SI IMPEGNA □ 

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL  CONTRIBUENTE DI EVENTUA LI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO 

N. l documenti RICEVUTA ESAMI DI LABORATORIO E SPECIALISTICA

N. l documenti El SPESE DENTISTICHE

N. 22 scontrini fiscali per acquisto medicinali di cui al rigo El per euro

N. l ricevute interessi pagati per mutui di cui al rigo E7 per euro

Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per misure 

antisismiche e bonus verde per euro 

Documentazione attinente il credito spettante per riacquisto prima casa 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO MANFRIN THEA 

35,50 

500,00 

391,85 

5.317,78 

10.092,00 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE ----------------
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CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
( obbltga torio) 

MODELLO 730-1 redditi 2019 
Sci, do per lo ,:;cella tlell,, dc th1a1lor1e
dell'8 per 11,ille, del 5 per rt1ille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da con11egn11r unii 11, Pnte 1111� lrhh1111zl ne �l ocl. J0/2020 11111n1111tuto d'lrnpo11t11, 111 C.A.F. 
O al r,rol@s,lonl!ltfl 8 11111110, u lllz, nc1o 1'11pposlto IJ11t1h1 chlu1111 conl111�11eg1111l111111 h11nbl di chlu11ur8, 

I 
COGNOME (oer le donne Indicare Il cognome da nubile) NOME SESSO 1va,1

DATI 
ANAGRAFICI 

l
�G_U_B_IAN __________ ___JI ! LORENZO l M

DATA DI NASCITA COMUNE (o Sletoestoro)OI NASCITA PROVINCIA lslgl11) 

I I I l I UD

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (In ca10 di scelta FIRMARE In UNO degli spati 1otto1tantl) 

�---------------,�----- - ----------,,----------- --------. 
STATO 

. . . . . . . . . . . . . . ........................................ -.............. ·-... . . . . .

ASSEMBLEE DI 010 IN ITALIA 

CHIESA CATTOLICA 

CHIE!lA F.Y4�0ELIC A VALDESE 
(Unlcn, dellt c1o,,,, l'lticllttlt f 1ld1tl)

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTI!ITE 
DEL 7 GIORNO 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

�--u-N-,o-N_e_c_o_MU
_N_ITA_'_

E
_

BR
_A_IC

_H
_
E __ __,I � ---- --SA_c_11A A;;-�-iot.:-r.s1 ____ __, �---C-H-IE-SA-A-PO-STO--l-lCA--IN-IT_A_L_IA----,

ITALIANE I ORTooo�s,. o 1r11L1A .-o r:!l�ncAro 

. . . . . . . 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA O'ITALIA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG) 

-- . . . . . 

PEfl L'EUROPA MtlllOiON�LE 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA

( 1 ) er asce a o� poss bile Indicare anche uno dei seguenti codici.
1 • Farr10 nel 111ondo. 2 • Calarnll�: 3 • Edilizia scolastica, 4 • Assistenza al rifugiai!: 6 - Be111 culturali. 

AVVERTENZE 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

Per esprlrnere la scelta a favore di una delle lslltu1lonl benellclarle della quotA dell'otto per mille dell'IRPEF, Il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquAdro corrlspondenle. La scelta deve essere latta esclus lvAn1ente per una delle tslltu,lonl 
ben elle 1a Ile. 
La, 11111can1a della llrma In �no de riquadri previsti co�tltulsce scella non espressa da parte del cont11buente. In tal caso,
la 11pArt1zlone della quota d 11nposta non attribuita è slab,tlta n propor1lone alle scelte espresse. La quota non attribuila 
spettante alle Assemblee di 010 In Italia e alla Chiesa Apostolica In llalla è devoluta alla gesllone statale. 

l 

.. 

.. 

"' 

-

.... 

..."' 
J:

uu;,
.... 

-

e o 
.. 

.. u 
--,,o
E
• 
> -
.. 

.. 

uu � 
.. 

• 

o "' 
o 
... 
-

-o 
-
,n 

-

-•,, 
o 
-e 
•E ,, 
•> 
>o �o-
..• 
F � 
o 
-e 
V 

.. 

Q 

o 
u



sosTEGNO oEL voLONTARIATO E DELLE ALTRE 0�0,.:��iboN! 

,ceRCA scrENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

FINANZIAMENTO DELLA A 

NON LUCRATIVE 01 UTILITA' SOCIALE, 
g��J:,�fgg����TE CHE OPERANO

SOCIALE E DELLE ASSOCl�ONI E FCON
1 LETTA) DEL D LOS. N, 440 DEL 1997

NEI SETTORI 01 CUI All ART. 1 O. • , 

•I t t I ttt I f I I f f f 
·················•·t••······ 

••••••••••••••• 

Firma ............ , ............................................ . 
• • f ••••• 

Cod ce fiscale del 
benel 01•10 (eve11tu1le) 

---------

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SAMTARIA 

Firma ...................•.•••• 

Cod1co t,scalo del ) benef1c1ar10 (evenruale 

••••••••••• ••••••••••••••••

TTIVITA. or TUTELA, 
FINANZIAMENTO DELLE A 

LTURALI E PAESAGGISTICI

PROMOZIONE E VALOAl�AZ1f"!
o
��:��i�� D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

(SOGGEm DI CUI All ART. 

•••••••••••••••••••••••• •••••••••••••••••••••••

Firma •••••••••••••••••••••••••••••••• ••�••············································································ 

Codice h,cale del 
I j j I j I j / / / j Jbenel1dano (eventuale) L....1.---1-J.....J.-1.._..,__._� ........... _....

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE 01 RESIDENZA 

Firma ................................................................................................................ . 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

Firma ............................................................................... ............... , ............... . 

•
•••••••••••••••••••• Firma .........................•••••••• , ........ ,. 

Codice fiscale del 
I I / / J / / / j / / J benel1c1ario (eventuale) L..J

__,J
Ll

......JL....J._,J�J-_.._,_,___ 

LETTANTJSTICHE RICONOSCIUTE
SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIO���:�RJ�"J

ADJI LEGGE CHE SVOLGONO
Al FINI SPORTIVI DA

NT

L
CE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE UNA RILEVA 

Frrma •••••••••••••••••••••••••••••••••••• • ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• • 
•••••••••••••••••••••••••• 

Cod1�e fiscale del bene 1c1a110 (eventuale) I I I I i I l l l I l I-

... w :r o 
(.) ::,"'

-
,: 
o -Cod19e f,scaie del f j / / j / J j J j J Jbene 1oar•o (eventuale) L..-.........,_...--'-__.__,.___.___.,__.......__
..•"---

'Cl 

o 

e AVVERTENZE 
. ! Per esprimere la scelta a favore di una delle llnall_tà destlnat�rfe della quota dei cinque per mill� dell_lAP�F. Il conrrrbuen e deve app�_,re_ la ;; propria firma nel riquadro corrispondente. Il contrrbuenle ha inoltre la facolt_a _d, fndlcare anche ,1 codice t,scale d1 un sc,gi7erto tenet, ... 1ar10. ;La scelta deve essere latta esclusivamente per una sola delle hnallta benelrctarie. 

:: 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (In caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

,-----------------------------··-----, 
PARTITO POLITICO 

CODICE I l .__ __ ____ 

AVVERTENZE 

Firma ............................................... ... ........ .......... ......... .... . . . .. . . .. . ... ... . .. 
I 
I 

Per esprimere la scelta a favore di uno del partiti polltlcl beneircìJìl dol due ,;?r m•lle dell'IRPEF. 11 contribuente deve apporre la propriaf rma nel riquadro, Indicando Il codice del partito prescelto. la scel 1 a da1·e asse•e faltl esclusivamente per uno solo dei parr,ti po/ìtici be neffc ari. 

. � . .. ----·-:.:- , ... --::-----� -- .... .  --- -• 
- --·-- - ... - - . --• In aggiunta a quanto indicato ne/l'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa: che l dati personali del contribuente verranno utJJ;zzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare /a scelta .• 
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CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
(oobhgato e) 

MODELLO 730-1 redditi 2019
Sc!,_r:éa per _la scelta della d�stinaz1one dell 8 per mille, del 5 per n1tlle e del 2 per mille dell'IRPEF

D:! co,,,eg are un1 ■m� le a11, d:.-:hl1rlzl ntt M.ld. 73 2020 al 1011lluto d'lmpo1ta. al C.A.F.
0 I prof ,1Jlonle1a 111 1to. utlllu�na t po11ta ou111 chlu11 cont,111egn111 sul lembl di chlu1ur1. 

-

NOME SESSO vori 

DATI 

ANAGRAFICI 
l 

DATA DI NASCITA COMUl'1E (o St&t ester�) 01 NASCITA PROVINCIA (sigla) 

l I [ 11 VI 

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 

DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (In caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti) 

STATO 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D'ITALIA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG) 

CHIESA CATTOLICA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle CNeM metodltte • V1ldt1Q 

SACRA Ai:!CIOIOCESI 
ORTOOOSSA O'ITALIA ED ESARCATO 

PEn L'EUROPA MERIDIONALE 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

........ 

(•) Pe r la scel ta a favore dello Stato è possibile Indicare anche uno del segu enti codici: 
1 . Famo noi mondo; 2 - CalamlU1: 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza al r1tugiat1: S - Bonl cullurall. 

AVVERTENZE 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 

OEL 7 GIORNO 

CHI ESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

L___________ -- -

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

Per espr,more la scelta a favore dt una delle lslltuzlonl benellctarte della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, Il contr1buenle 
deve apporre la propria lirma nel riquadro co rrispondente. La scelta do�e essere !alta esclusivamente pe r una delle ls11tuz1onl 
benelir.larie. 
La mancan,a della firma In uno dei riquadri pr evisti cos11tulsce scella non espressa da parte del contribuente. In tal caso. 
la 11part111one della quota d'imposla non attribuila e stabilita 1n propor11one alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemble e d1 Dio ,n l lalla e alla Chiesa Apos1011ca ,n I talia e devoluta alla gesllone statale. 
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F (In caso d
i ,celi• FIR MARE In UNO degli •P

CODICE FISCALE

UE PER MILLE DELL

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINO 
HTO DELLA RIC

f,NANZIAfìfE 
RCA SCIENTIFICA E OELL

Firma ...............,i••· 

GAMIZZA110HI

....... ti ......···········•·' 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

. . ' ... 
FJrma .. , ..... ,, .....

. .. 
' 

•• ••••••• ••••••• , .. , .......... , 

Fl ma ........ ., ........................
....... . 

,r ······ ........ " .. .. 
············ ............ . . .

. ,., .......... , 

coo,ce 1i,c1to dol L / j / / / / I / / / J
l)fnf'l1C,1'10 (MIIIUll8}

.... , ..... 

SOSTEGNO DELLE AmVITA' SOCIALI SVOLTE OAL COMUNE Of RESIDENZA

....... '
••••••••••• •••••••••••• ,. ........ . 

F,,ma ....... , ... , ..
. , ....• 

F' 
.... , .......... , .......• , 

,�····················•·' •••••••••••••••••••••••••• 

F ········•· ................... .. 
,rma ........................................... . 

1,,1,11t1u••••••••••• .. ••tllltH10lfO 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

... , .................. . 
Ftrma .................. ,.,, .... ,, •·····•"' •••••• •• ........ ••••• • ••• ••••• ........ •• ••• •• ,... • 

rma ....................
.... . 

Cod,ce 1,,uJ• del
benel1ciar10 eventuale) 

AVVERTENZE d / cln ue per mllle dell'IRPEF, Il ccntr bu.; r, 'a -:ie'l'i: a;,;;o, 6 /,
Per esprimere la scelta a favore di una de1

,
1e
, 

l1na
,
111

b
à de�tl�!lf���r�:'/: ,����f� ;, lnd,�are anche Il codice /I scale di un !.v�Qe!to è? n9' c 1 ;.r10. 

ropria 11,ma nel riquadro corrispondente. con r, uen e 
, 

� a scelta deve essere latta esclusivamente per una sola delle flnallt� bene /ciane.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (In caso di scelta FIRMARE nello spazio sotto$tante) 

CODICE I._ __ __,
) 

PARTITO POLITICO 

Ftrma , .... -, .................... _ ............. , ... H.,........................................ .. ..... ..... ..... ... I 
I 
I L----------------------------'

AVVERTENZE 
Per espr,mere la scelta a favore di uno del partll1 pol1tlci beneficiari dAI due .isr r:,11•,; -:. . '1',AP::,- ,: con/rit>uenta dt1va apoorre la propr,a 
lirma nel riQuadro, Indicando Il codice del partito prescelto. La scella 11eve es.ss 1 � ':!l!ò �: :;;v�•r��gnre per uno solo del part,11 po/11/ct
benel1c1arL 

• ,.., ..,,,._,... ., .,, - - -- , . ,,, - - -,,...... • r - -• - - - - -
In aggiunta a quanto Indicato nell'Informativa sul !raltl!mento dei dati, çonte.r1uta nelle istruzioni, si precf11-Jii, ·che I dati persona// del contribuente verranno utl!,zza/1 solo da/l'Agenz,a delle Entrate per attuare /a scelte.,. ' . . .. - -- ... - ... - - - _.,_ .. .. . - I - • - -· - . - - - - -
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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Oichi raz:one resa a, sensi degli rt, o/J 6 e 47 dcJI O.P.R 28.12.2000, ,,. 445)

Il sottoscritto 

codice fiscale 
�====---- , consape ole Ile conse uenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una 

falsa dichiarazione, sotto la propria reeponaabllltà dichiara quanto seguo:

17a Il contratto di mutuo ipotecario e• stato 3tipulato per l'acquisto dell 1 abitaaione 

principale, l'iUIIJlobile oggetto del mutuo ipotecario e' stato destinato ad abitazione 

principale entro i termini di legge �revisci in funzione della data di stipula e l• 
condiaioni di detraibilità degli interessi 1,usaiatevano anche per l'anno d'imposta 
2019. 

E41-ES3 Le a1pese di ristrutturazione sostenute, da me e dagli altri aventi diritto, 

rispettano il limite di 48.000 euro (o quello di 96.000 euro, se gli interventi sono 

atati effettuati a partire dal 26 giugno 2012) riferito all 1 unita' iimnobiliare 

oggetto degli interventi di recupero. 

Dichiarazione di responsabilità 

Il contribuente dichiara inoltre, 

che i fa.miliari indicati nel quadro familiari a carico sono effettivamente a suo 

carico, non avendo percepito, nel corso del 2019, un reddito auperiore a 2.840,51 

euro, o di 4.000 dai figli di età non superiore a 24 anni, tenuto conto, nel calcolo 

del citato reddito massimo, delle indicazioni fornite nelle iatruzioni per la 

preaentazione del modello 730/20101 

che la misura del carico fiscale per i figli, ■e diver■a da SO\, e• stata concordata 

con l'altro genitore, 

Data 22/07/2020 Pinna 

Docwnento d'identità: 

Tipo:Carta d 1 identita'1 Numero: Rilasciato da: In data: 

Scadenza: 
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DIC�iARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE(D 1c 1Era_1one resa ai sensi degli anicoli 46 e 47 del O.P.R. 28.12.2000, n. 445)

Il sottoscritto 

codice fiscale 
____ , consapevole delle conseguenze civili. penali e fiscalr, conseguenti ad una 

falsa d1chiarazio::e. sotto la propria responsabllità dichiara quanto segue:

Il contratto di mutuo ipotecario e' st�to stipulato per l'acquisto dell'abitazione

principale, l'immobile oggetto del mutuo ipotecario e' stato destinato ad abitazione
principale entro i termini d! lagge = vist� !n funzione della data di stipula e le

condizioni di detraibilità degli il te�fl�e1 � saiatevano anche per l'anno d'imposta
2019. 

Le spese di ristrutturazione soste�ute, da me e dagli altri aventi diritto,

rispettano il limite di 48.000 eurù (o que·10 di 96.000 euro, se gli interventi sono

stati effettuati a partire dal 26 giu�o 2 2) riferico all'unita' immobiliare

oggetto degli interventi di t·.acupero. 

Dichiarazione di responsabilità 

Il contribuente dichiara inoltre: 

che la misura del carico fiscale per i f gli, se diversa da 50\, e' stata concordata 

con l'altro genitore; 

Data 22/07/2020 Firma 

Documento d'identità: 

Tipo:Carta d'identita'; Numero: ; Rilasciato da: ;In data: 

Scadenza: 
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RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 

MCD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

Il sottoscritto 

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del �v'1od. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod. 

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 20 9 

Data 22/07/2020 

Firma del contribuente 

- - - - - - - - - - - - - - - c:::::,.,.,9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
� 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

Importo complessivamente trattenuto in busta paga 

Importo rimborsato dal sostituto in busta paga • 

4.570 00 

Importo complessivamente trattenuto in busta paga 




